
Plan zajęć Branżowa Szkoła II Stopnia semestr wiosenny 2022/2023 -  przedmioty zawodowe + KKZ

PONIEDZIAŁEK 30.01.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325
2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325
3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325
4 15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
8 19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325

PIĄTEK 03.02.2023 r.

GODZINY HGT.12  (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Podstawy motoryzacji SK 106
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji SK 106
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji SK 106
4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji SK 106
5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji SK 106
6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji SK 106
7 18:15-19:00 Podstawy motoryzacji SK 106
8 19:00-19:45 Podstawy motoryzacji SK 106

SOBOTA 04.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55
1 8:00-8:45
2 8:50-9:35
3 9:45-10:30
4 10:35-11:20
5 11:30-12:15 J. angielski zawodowy DWK 106
6 12:20-13:05 J. angielski zawodowy DWK 106
7 13:10-13:55 J. angielski zawodowy DWK 106
8 14:00-14:45
PONIEDZIAŁEK 06.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325
2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325
3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325
4 15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
8 19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325

CZWARTEK 09.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji LP 106
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji LP 106
4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji LP 106
5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji LP 106
6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji LP 106
7 18:15-19:00
8 19:00-19:45

PIĄTEK 10.02.2023 r.

GODZINY HGT.12  (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 323

2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 323

3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 323 J. angielski zawodowy DWK 322

4 15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 323 J. angielski zawodowy DWK 322

5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 323 J. angielski zawodowy DWK 322

6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 323 J. angielski zawodowy DWK 322

7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 323 J. angielski zawodowy DWK 322

8 19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 323 J. angielski zawodowy DWK 322



SOBOTA 11.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55

1
8:00-8:45

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 323

2
8:50-9:35

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 323

3
9:45-10:30

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 323

4
10:35-11:20

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 323

5
11:30-12:15

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 323

6
12:20-13:05

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 323

7
13:10-13:55

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 323

8
14:00-14:45

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 323

PONIEDZIAŁEK 13.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
2 14:00-14:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
3 14:45-15:30 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
4 15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
6 17:25-18:10 Planowanie żywienia IKN 325
7 18:15-19:00 Planowanie żywienia IKN 325
8 19:00-19:45 Planowanie żywienia IKN 325

CZWARTEK 16.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 17.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325
2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325
3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 322
4 15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 322
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 322
6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 322
7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 322
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 322

PONIEDZIAŁEK 20.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325
2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325
3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325
4 15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
8 19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325

CZWARTEK 23.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji LP 106
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218



PIĄTEK 24.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322

2
14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322

3
14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 323

4
15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 323

5
16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 323

6
17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 323

7
18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 323

8
19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 323

PONIEDZIAŁEK 27.02.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
2 14:00-14:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
3 14:45-15:30 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
4 15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
5 16:35-17:20 Planowanie żywienia IKN 325
6 17:25-18:10 Planowanie żywienia IKN 325
7 18:15-19:00 Planowanie żywienia IKN 325
8 19:00-19:45 Planowanie żywienia IKN 325

CZWARTEK 02.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 03.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 312

2
14:00-14:45 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 312

3
14:45-15:30 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 312 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

4
15:35-16:20 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 312 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

5
16:35-17:20 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 312 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

6
17:25-18:10 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 312 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

7
18:15-19:00 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 312 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

8
19:00-19:45 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 312 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

SOBOTA 04.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55
1 8:00-8:45
2 8:50-9:35
3 9:45-10:30
4 10:35-11:20 J. angielski zawodowy DWK 106
5 11:30-12:15 J. angielski zawodowy DWK 106
6 12:20-13:05 J. angielski zawodowy DWK 106
7 13:10-13:55 J. angielski zawodowy DWK 106
8 14:00-14:45 J. angielski zawodowy DWK 106



PONIEDZIAŁEK 06.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325
2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325
3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325
4 15:35-16:20 Planowanie żywienia IKN 325
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
8 19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325

CZWARTEK 09.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji LP 106
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 10.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322

2
14:00-14:45 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322

3
14:45-15:30 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

4
15:35-16:20 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

5
16:35-17:20 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

6
17:25-18:10 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

7
18:15-19:00 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

8
19:00-19:45 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń JC 322 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

SOBOTA 11.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 106
1 8:00-8:45
2 8:50-9:35
3 9:45-10:30
4 10:35-11:20
5 11:30-12:15
6 12:20-13:05
7 13:10-13:55
8 14:00-14:45 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 106

CZWARTEK 16.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji LP 106
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 17.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218



SOBOTA 18.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 312
1 8:00-8:45
2 8:50-9:35
3 9:45-10:30
4 10:35-11:20
5 11:30-12:15
6 12:20-13:05
7 13:10-13:55
8 14:00-14:45

PONIEDZIAŁEK 20.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325
2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325
3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325
4 15:35-16:20 Planowanie żywienia IKN 325
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
8 19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325

CZWARTEK 23.03.2022 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji LP 106
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 24.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Podstawy motoryzacji SK 106
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji SK 106

3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych
AG 316

4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych
AG 316

5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych
AG 316

6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych
AG 316

7 18:15-19:00 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316
8 19:00-19:45 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

PONIEDZIAŁEK 27.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
2 14:00-14:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
3 14:45-15:30 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
4 15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
5 16:35-17:20 Planowanie żywienia IKN 325
6 17:25-18:10 Planowanie żywienia IKN 325
7 18:15-19:00 Planowanie żywienia IKN 325
8 19:00-19:45 Planowanie żywienia IKN 325

CZWARTEK 30.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji LP 106
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji LP 106 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji LP 106 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji LP 106 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218



PIĄTEK 31.03.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316
4 15:35-16:20 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316
5 16:35-17:20 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316
6 17:25-18:10 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316
7 18:15-19:00 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

SOBOTA 01.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55
1 8:00-8:45
2 8:50-9:35
3 9:45-10:30
4 10:35-11:20
5 11:30-12:15
6 12:20-13:05
7 13:10-13:55
8 14:00-14:45

PONIEDZIAŁEK 03.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325
2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325
3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325
4 15:35-16:20 Planowanie żywienia IKN 325
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
8 19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325

CZWARTEK 13.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji LP 106
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji LP 106 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji LP 106 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji LP 106 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 14.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Podstawy motoryzacji SK 106
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji SK 106
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji SK 106
4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji SK 106
5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji SK 106
6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji SK 106
7 18:15-19:00 Podstawy motoryzacji SK 106
8 19:00-19:45 Podstawy motoryzacji SK 106

SOBOTA 15.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55

1
8:00-8:45

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106

2
8:50-9:35

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106

3
9:45-10:30

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106

4
10:35-11:20

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106

5
11:30-12:15

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106 J. angielski zawodowy
DWK 212

6
12:20-13:05

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106 J. angielski zawodowy
DWK 212

7
13:10-13:55

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106 J. angielski zawodowy
DWK 212

8
14:00-14:45

Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 106 J. angielski zawodowy
DWK 212



PONIEDZIAŁEK 17.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
2 14:00-14:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
3 14:45-15:30 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
4 15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
5 16:35-17:20 Planowanie żywienia IKN 325
6 17:25-18:10 Planowanie żywienia IKN 325
7 18:15-19:00 Planowanie żywienia IKN 325
8 19:00-19:45 Planowanie żywienia IKN 325

CZWARTEK 20.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji LP 106
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Podstawy motoryzacji LP 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 21.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Podstawy motoryzacji SK 106
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji SK 106

3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 312 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 312 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 312 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji SK 106 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 212 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

7 18:15-19:00 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316
8 19:00-19:45 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 316

SOBOTA 22.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 212

1 8:00-8:45 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

2 8:50-9:35 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

3 9:45-10:30 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

4 10:35-11:20 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

5 11:30-12:15 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

6 12:20-13:05 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

7 13:10-13:55 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

8 14:00-14:45 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

PONIEDZIAŁEK 24.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325
2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325
3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325
4 15:35-16:20 Planowanie żywienia IKN 325
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
8 19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325



CZWARTEK 27.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 28.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Podstawy motoryzacji SK 106
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji SK 106
3 14:45-15:30 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 212 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 212 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 212 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 212 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 212 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 212 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

SOBOTA 29.04.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 212
2 8:50-9:35 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 212
3 9:45-10:30 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 212
4 10:35-11:20 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 212
5 11:30-12:15 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 212
6 12:20-13:05 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 212
7 13:10-13:55 J. angielski zawodowy DWK 212
8 14:00-14:45 J. angielski zawodowy DWK 212

SOBOTA 06.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217
1 8:00-8:45 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217
2 8:50-9:35 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217
3 9:45-10:30 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217
4 10:35-11:20 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217
5 11:30-12:15 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217
6 12:20-13:05 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217
7 13:10-13:55
8 14:00-14:45

CZWARTEK 11.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 12.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Podstawy motoryzacji SK 106
2 14:00-14:45 Podstawy motoryzacji SK 106 J. angielski zawodowy DWK 312
3 14:45-15:30 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 Podstawy motoryzacji SK 106 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218



SOBOTA 13.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 322
1 8:00-8:45 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 322
2 8:50-9:35 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 322
3 9:45-10:30 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 322
4 10:35-11:20 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 322
5 11:30-12:15 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 322
6 12:20-13:05 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 322
7 13:10-13:55 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 322
8 14:00-14:45 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 322

PONIEDZIAŁEK 15.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
2 14:00-14:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
3 14:45-15:30 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
4 15:35-16:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
5 16:35-17:20 Planowanie żywienia IKN 325
6 17:25-18:10 Planowanie żywienia IKN 325
7 18:15-19:00 Planowanie żywienia IKN 325
8 19:00-19:45 Planowanie żywienia IKN 325

CZWARTEK 18.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 19.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30
4 15:35-16:20
5 16:35-17:20
6 17:25-18:10
7 18:15-19:00
8 19:00-19:45 J. angielski zawodowy DWK 217

SOBOTA 20.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 312
1 8:00-8:45
2 8:50-9:35
3 9:45-10:30
4 10:35-11:20
5 11:30-12:15
6 12:20-13:05
7 13:10-13:55
8 14:00-14:45

PONIEDZIAŁEK 22.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325
2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325
3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325
4 15:35-16:20 Planowanie żywienia IKN 325
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
8 19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325



CZWARTEK 25.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 J. angielski zawodowy DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

PIĄTEK 26.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
Prowadzenie usług gastronomicznych

IKN 325 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń
JC 217

2
14:00-14:45 Prowadzenie usług gastronomicznych

IKN 325 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń
JC 217

3 14:45-15:30
Prowadzenie usług gastronomicznych

IKN 325 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 213 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń
JC 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

4 15:35-16:20
Prowadzenie usług gastronomicznych

IKN 325 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 213 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń
JC 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

5 16:35-17:20
Planowanie żywienia

IKN 325 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 213 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń
JC 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

6 17:25-18:10
Planowanie żywienia

IKN 325 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 213 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń
JC 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

7 18:15-19:00
Planowanie żywienia

IKN 325 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 213 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń
JC 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

8 19:00-19:45
Planowanie żywienia

IKN 325 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń
JC 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218

SOBOTA 27.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

0 7:10-7:55 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 312

1 8:00-8:45 J. angielski zawodowy gr. 2 DWK 312 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

2 8:50-9:35 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

3 9:45-10:30 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

4 10:35-11:20 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

5 11:30-12:15 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

6 12:20-13:05 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

7 13:10-13:55 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

8 14:00-14:45 Organizowanie procesów technologicznych obróbki 

i montażu i demontażu części maszyn i urządzeń AA 217

PONIEDZIAŁEK 29.05.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55 Planowanie żywienia IKN 325
2 14:00-14:45 Planowanie żywienia IKN 325
3 14:45-15:30 Planowanie żywienia IKN 325
4 15:35-16:20 Planowanie żywienia IKN 325
5 16:35-17:20 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
6 17:25-18:10 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
7 18:15-19:00 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325
8 19:00-19:45 Prowadzenie usług gastronomicznych IKN 325

CZWARTEK 01.06.2023 r.

GODZINY HGT.12   (1 Br az) N S MOT.06  (1 Br as + 1 Br bz) N S  MEC.09  (1 Br cz + KKZ) N S
ELE.05  (1Br as + 1Br cz + 

KKZ)
N S

1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
4 15:35-16:20 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
5 16:35-17:20 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
6 17:25-18:10 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
7 18:15-19:00 J. angielski zawodowy gr. 1 DWK 217 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218
8 19:00-19:45 Eksploatacja instalacji elektrycznych AG 218


